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74HC1G66GW,125
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

74HC1G66GW,125 Price

74HC1G66GW,125

Nexperia

IC SWITCH SPST 5TSSOP

500 pcs in stock

74HC1G66GW,125.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von 74HC1G66GW,125

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung, Single (V +)

Schaltzeit (Ton, Toff) (Max)

Supplier Device-Gehause

Verpackung

Betriebstemperatur

Zahl der Schaltkreise

Strom - Leckage (IS (off)) (Max)

Ladungseinspritzung

74HC1G66GW,125
Nexperia

Tape & Reel (TR)
2V~10V

20ns, 20ns
5-TSSOP

Tape & Reel (TR)
-40°C ~ 125°C (TA)
1

1A

Kanalkapazitat (CS (aus), CD (aus)) -

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Spannungsversorgung, Dual (V %)

Schaltkreis einschalten

Serie

Verpackung / Gehduse

On-State Resistance (Max)

Multiplexer / Demultiplexer Schaltung

Ubersprechen

Kanal-zu-Kanal-Matching (ARon)

-3db Bandbreite

74HC1G66GW,125 Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC SWITCH SPST 5TSSOP

500

SPST - NO

5-TSSOP, SC-70-5, SOT-353

80 Ohm

1:1

200MHz

74HC1G66GW,125 500 pcs Neu und original auf Lager, 74HC1G66GW,125-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 74HC1G66GW,125
Nexperia mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 74HC1G66GW,125: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 74HC1G66GW,125
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74HC1G66GW,125-Lager

74HC1G66GW,125 Inventar

Teilenummer

74HC1G32GW,165

74HC1G66GW

74HC1G66GV

74HC1G86GV,125

74HC1G32GW-Q100H

74HC1G66GW,165

74HC1G86GW

74HC1G66GW-Q100H

74HC1G66EW

74HC1G86GV-Q100H

74HC1G86GW,165

74HC1G66GW.125

74HC1G32GW

74HC1G32GW125

74HC1G66GV,125

74HC1G32GW,125

74HC1G86GW-Q100H

74HC1G86GV

74HC1G86GW,125

74HC1G66GV-Q100H

74HC1G66GW,125 Preis

Beschreibung

IC GATE OR 1CH 2-INP 5-TSSOP

74HC1G66GW NXP

74HC1G66GV NXP

IC GATE XOR 1CH 2-INP 5-TSOP

IC GATE OR 1CH 2-INP 5-TSSOP

IC SWITCH SPST 5TSSOP

74HC1G86GW NXP

IC ANLG SWITCH SPST 5TSSOP

74HC1G66EW NXP

IC GATE XOR 1CH 2-INP 5-TSOP

IC GATE XOR 1CH 2-INP 5-TSSOP

74HC1G66GW.125 NXP

74HC1G32GW NXP

74HC1G32GW125 NXP

IC SWITCH SPST 5TSOP

IC GATE OR 1CH 2-INP 5-TSSOP

IC GATE XOR 1CH 2-INP 5-TSSOP

74HC1G86GV NXP

IC GATE XOR 1CH 2-INP 5-TSSOP

IC ANLG SWITCH SPST 5TSOP

74HC1G66GW,125-Elektronik

Lieferant 74HC1G66GW,125

Anfrage 74HC1G66GW,125

74HC1G66GW,125 Datenblatt

74HC1G66GW,125 Digikey
74HC1G66GW,125-Bild

74HC1G66GW,125 Datenblatt herunterladen

74HC1G66GW,125 Bild

Hersteller Nexperia

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Hersteller

Nexperia USA Inc.

NXP

NXP

Nexperia USA Inc.

Nexperia USA Inc.

Nexperia USA Inc.

NXP

Nexperia USA Inc.

NXP

Nexperia USA Inc.

Nexperia USA Inc.

NXP

NXP

NXP

Nexperia USA Inc.

Nexperia USA Inc.

Nexperia USA Inc.

NXP

Nexperia USA Inc.

Nexperia USA Inc.

Menge

500 pcs

50000 pcs

26500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

10000 pcs

500 pcs

4140 pcs

500 pcs

500 pcs

31 pcs

84000 pcs

4825 pcs

3100 pcs

500 pcs

500 pcs

30000 pcs

500 pcs

500 pcs

74HC1G66GW,125-Komponenten

74HC1G66GW,125 online bestellen

74HC1G66GW,125 PDF
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